РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 19.02.2008 г. № 89-р
         п. Володарский 


О размерах тарифных ставок (окладов)


и тарифных коэффициентах единой


тарифной сетки по оплате труда работников


бюджетных учреждений Володарского района


Астраханской области


На основании статьи 134 трудового кодекса РФ и Постановления Правительства Астраханской области № 27-П от 04.02.2008 года "О коэффициенте индексации заработной платы работников государственных учреждений":

1. Установить с 1 февраля 2008 года:

- тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений Володарского района Астраханской области в размере 1379 рублей;

- тарифные ставки (оклады) второго и последующего разрядов Единой тарифной сетки и тарифные коэффициенты согласно приложению 1.

2. Финансовому управлению администрации МО "Володарский район" (Агубаева) при внесении корректировки в бюджет на 2008 год, предусмотреть расходы на индексацию заработной платы работников, оплата которых производится на основе Единой тарифной сетки.

3. Рекомендовать муниципальным образованиям сельских поселений Володарского района произвести индексацию заработной платы в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения за счет средств местного бюджета.

4. Администрации МО "Володарский район", ее структурным подразделениям и МУ "Володарская ЦРБ" в срок до 25.02.2008 года предоставить в финансовое управление администрации МО "Володарский район" расчеты и штатное расписание для согласования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский
район" по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации

МО "Володарский район"




Б.Г. Миндиев
Приложение № 1
к распоряжению

главы администрации

МО "Володарский район"

от 19.02.2008 г. № 89-р
Тарифные ставки (оклады) и тарифные коэффициенты единой тарифной сетки по оплате

труда работников бюджетных учреждений Володарского района Астраханской области

	Разряды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Оклады
	1379
	1434
	1503
	1637
	1818
	2009
	2213
	2431
	2671
	2936
	3225
	3478
	3755
	4045
	4356
	4694
	5054
	6206

	Тарифные коэффициенты
	1,00
	1,04
	1,09
	1,187
	1,318
	1,457
	1,605
	1,763
	1,937
	2,129
	2,339
	2,522
	2,723
	2,933
	3,159
	3,404
	3,665
	4,5



Верно:
